
УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІШЕННЯ

смт Кегичівка № 16

Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Кегичівської 
селищної ради від 29 квітня 
2021 року № 138

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись статтями 4, 11, 42, 53, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кегичівської селищної ради

Внести до рішення Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради 
від 29 квітня 2021 року № 138 «Про створення постійно діючої комісії з питань 
поводження з безхазяйними відходами на території Кегичівської селищної 
ради» таку зміну:

викласти склад постійно діючої комісії з питань поводження 
з безхазяйними відходами на території Кегичівської селищної ради, 
затвердженого зазначеним рішенням, у новій редакції, що додається.

ВИРІШИВ:

Кегичівський селищний голова :он ДОЦЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення Виконавчого комітету
селищної ради

ОУ мягкого/ір £ к  У/6

Склад
постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами 

на території Кегичівської селищної ради

Антон ДОЦЕНКО селищний голова, голова комісії

Тетяна ПЕРЦЕВА заступник селищного голови з питань житлово- 
комунального господарства селищної ради, 
заступник голови комісії

Рієля ДАНЬКО головний спеціаліст сектору з питань ЖКГ, 
благоустрою, інфраструктури, управління 
комунальною власністю селищної ради, секретар 
комісії

Олександр
ДРАГУЩЕНКО

інспектор з благоустрою відділу господарського 
забезпечення та благоустрою селищної ради

Сергій БАІК депутат Кегичівської селищної ради VIII скликання, 
член постійної комісії з питань земельних відносин, 
охорони навколишнього природного середовища 
та будівництва

Костянтин ОНДЕР заступник начальника Управління -  начальник 
відділу безпечності харчових продуктів 
та ветеринарної медицини Управління 
Красноградського району ГУ 
Держпродспоживслужби в Харківській області, 
державний інспектор, державний ветеринарний 
інспектор (за згодою)

Віталій БЕРЕЖНЯК заступник начальника управління -  начальник 
відділу ЦЗ та організації наглядово-профілактичної 
роботи Красноградського РУ ГУ ДСНС України 
у Харківській області (за згодою)

Артур ЗЕЛЕНСЬКИЙ начальник СПД № 1 ВП № 1 Красноградського РВП 
ГУ НП в Харківській області (за згодою)



2

Ірина АБРАМЕНКО староста Кегичівської селищної ради (Шляхівський 
старостинський округ)

Любов СТЕПАНЕНКО староста Кегичівської селищної ради (Лозівський 
старостинський округ)

Людмила ВАБІЩЕВИЧ староста Кегичівської селищної ради (Рояківський 
старостинський округ)

Валентина
ГЕРАСИМЕНКО

староста Кегичівської селищної ради 
(Бесарабівський старостинський округ)

Валентина
ДОГАДАЙЛО

староста Кегичівської селищної ради 
(Новопарафіївський старостинський округ)

Олександр МАЛИШ староста Кегичівської селищної ради (Мажарський 
старостинський округ)

Людмила П ’ЯТАК староста Кегичівської селищної ради (Андріївський 
старостинський округ)

Ігор ПОЛОВКО староста Кегичівської селищної ради (Вовківський 
старостинський округ)

Олег ЗАБАЖАН староста Кегичівської селищної ради 
(Слобожанський старостинський округ)

Вячеслав СКОБЛІКОВ староста Кегичівської селищної ради (Павлівський 
старостинський округ)

староста Кегичівської селищної ради (Красненський 
старостинський округ)

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради Віра ЗІМА


